


NIP : 041310016 Matakuliah : KOMU-3249 - Perencanaan PR

Nama Dosen : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang : SS-405

Tahun Ajar : 20232 Waktu : Senin,

SKS : 3 SKS Kelas : 6A3

  Validasi Presensi
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3249 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Perencanaan PR
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : SS-405 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A3 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415167 ADINDA NOVA OCTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415177 AFIA PUTRI H H H H H H H H A H H H H H H H

3 202210415156 ALFIAN GHAZA REYNALDI A H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110415371 ANDREAS BINSAR ATMADJA SIGALINGGING H H H H H H H H A H H H H H H H

5 202210415240 ARA ABABIL RIVANO H H H H A H H H H A H H I H H H

6 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210415191 ATIYAH FILZAH NADIATUSOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415161 AZIMAH SETYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415223 BAGAS DEWA HARTANTO H H H H H H H H H A H H H H H H

10 202110415060 BAGUS AL RASYID H H H H H A H H H H H H H H H H

11 202210415263 BAGUS RIZKI NUGROHO H H H H H H H H H A H H H H H H

12 202210415134 BERLIANA PUSPITA SARI H A H H H H H H H H H H H H H H

13 202210415162 CAHYO DWI PUTRANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA A H H A A A H A A A H H A H H H

15 202210415158 FELIX AURO FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415260 FIKRI HAIKAL H H H H S H H H H H H H H H H H

17 202210415241 FUAD HILMY ZHAFIER H A H H H H H H H H H H I H H H

18 202210415160 GILANG ADITYA KURNIAWAN H H H S H H H H H H H H H H H H

19 202210415169 HANDIKA BAHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415184 ILHAM SATYO A A H A A A H A A A H H H H H H

21 202110415100 KELVIN STEPANUS TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415249 KEVIN DE`REYHAN MA`RUF H H H A H H H H H H H H H H H H

23 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415179 LISNA WAHYUNINGTYAS H A H H S H H H H H H H I H H H

25 202210415143 MIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110415183 MUHAMMAD ARIF FADILLAH H H H H H H H H H H H H I H H H

27 202210415251 MUHAMMAD DAFFA RIANSYAH H H H H H H H H H H H H I H H H

28 202210415387 MUHAMMAD RIZKY RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210415175 NADILA ERISKA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415187 NARINDRA DHARMAWICAESA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415097 NAUFAL H H H H H A H H H H H H H H H H

32 202210415182 NAZWA FEBRIYANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210415106 OKTAVIANA ANGGALI NADEAK H H H H H H H H A H H H H H H H

34 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA H H H H A H H H H H H H H H H H

35 201710415064 PUJI NUGRAHA RIDWAN H H H A H H H A H A H H H H H H

36 202210415373 RAHADATUL AISYI H H H H H S H H H H H H H H H H

37 202210415394 RAIHAN IBNU AZHAR H H H A A H H H H H H H I H H H

38 202210415168 RAMA DWI ALGHIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210415242 RIQJAN NURDIANO PUTRA H H H H H H H H H A H H H H H H

40 202210415380 RIZKI DWI FEBRIAN A H H S H H H H H H H H I H H H

41 202210415342 SAHARA ULI PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210415209 SALSA NABILA FEBIANA H H H H H H H H H A H H H H H H

43 202210415133 SALSABILA ZAHRA SUSANTO H H H H S A H H H H H H H H H H

44 202110415375 SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA H H H H H A H H H A H H H H H H

45 202210415116 SHABRINA RIZKIYANI H H H H H A H H H H H H H H H H

46 202210415141 TEGAR ADHI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415229 THIO SUBAKTI H H H A H H H H H H H H H H H H

48 202210415183 VALIZA SABINA HANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210415184 YUSRINA MUTIARA ADIENDA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210415188 ZIAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/02 04/03 16/03 18/03 25/03 01/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 18/06 08/07

Jumlah Hadir 46 46 50 42 42 42 50 47 45 41 50 50 42 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3249 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415167 ADINDA NOVA OCTAVIA 16 16 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 41.00 82.00 70.70 B

2 202210415177 AFIA PUTRI 16 15 80.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 19.00 80.00 62.30 C+

3 202210415156 ALFIAN GHAZA REYNALDI 16 15 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 34.00 82.00 68.40 B

4 202110415371 ANDREAS BINSAR ATMADJA SIGALINGGING 16 15 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 70.00 82.00 78.80 A-

5 202210415240 ARA ABABIL RIVANO 16 13 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 81.25 77.70 70.00 80.00 76.70 A-

6 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO 16 16 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 81.00 82.00 82.70 A

7 202210415191 ATIYAH FILZAH NADIATUSOLIHAH 16 16 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 85.00 82.00 83.90 A

8 202210415161 AZIMAH SETYA LESTARI 16 16 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 80.00 82.00 82.90 A

9 202210415223 BAGAS DEWA HARTANTO 16 15 80.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 61.00 80.00 74.90 B+

10 202110415060 BAGUS AL RASYID 16 15 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.30 75.00 82.00 80.50 A

11 202210415263 BAGUS RIZKI NUGROHO 16 15 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.00 41.00 78.00 68.30 B

12 202210415134 BERLIANA PUSPITA SARI 16 15 80.00 78.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.00 61.00 85.00 77.90 A-

13 202210415162 CAHYO DWI PUTRANTO 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 36.00 82.00 69.50 B

14 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA 16 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 16.70 0.00 0.00 0.00 E

15 202210415158 FELIX AURO FIRDAUS 16 16 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 48.00 82.00 73.30 B+

16 202210415260 FIKRI HAIKAL 16 15 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.00 70.00 78.00 77.00 A-

17 202210415241 FUAD HILMY ZHAFIER 16 14 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 87.50 77.00 31.00 78.00 64.70 B-

18 202210415160 GILANG ADITYA KURNIAWAN 16 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 85.00 82.00 83.50 A

19 202210415169 HANDIKA BAHTIAR 16 16 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 79.30 43.00 82.00 71.60 B

20 202010415184 ILHAM SATYO 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3249 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415100 KELVIN STEPANUS TARIGAN 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 83.00 80.00 82.80 A

22 202210415249 KEVIN DE`REYHAN MA`RUF 16 15 80.00 76.00 60.00 0.00 0.00 93.75 72.00 86.00 78.00 80.80 A

23 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 86.00 80.00 83.70 A

24 202210415179 LISNA WAHYUNINGTYAS 16 13 80.00 73.00 75.00 0.00 0.00 81.25 76.00 44.00 80.00 68.50 B

25 202210415143 MIA RAMADHANI 16 16 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 86.00 82.00 84.70 A

26 202110415183 MUHAMMAD ARIF FADILLAH 16 15 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 93.75 76.00 41.00 82.00 69.70 B

27 202210415251 MUHAMMAD DAFFA RIANSYAH 16 15 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.70 70.00 80.00 77.90 A-

28 202210415387 MUHAMMAD RIZKY RAYHAN 16 16 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.00 23.00 78.00 63.50 C+

29 202210415175 NADILA ERISKA FITRI 16 16 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 79.30 80.00 82.00 82.70 A

30 202210415187 NARINDRA DHARMAWICAESA 16 16 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 79.30 78.00 82.00 82.10 A

31 202110415097 NAUFAL 16 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 63.00 80.00 76.10 A-

32 202210415182 NAZWA FEBRIYANA PUTRI 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 68.00 82.00 79.10 A-

33 202210415106 OKTAVIANA ANGGALI NADEAK 16 15 80.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 28.00 80.00 65.00 B-

34 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA 16 15 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 38.00 82.00 69.20 B

35 201710415064 PUJI NUGRAHA RIDWAN 16 13 80.00 60.00 60.00 0.00 0.00 81.25 66.70 36.00 50.00 52.30 D

36 202210415373 RAHADATUL AISYI 16 15 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 93.75 76.00 45.00 82.00 70.90 B

37 202210415394 RAIHAN IBNU AZHAR 16 13 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 81.25 76.00 49.00 82.00 70.80 B

38 202210415168 RAMA DWI ALGHIFARI 16 16 80.00 73.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 83.00 82.00 83.20 A

39 202210415242 RIQJAN NURDIANO PUTRA 16 15 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.70 80.00 80.00 80.90 A

40 202210415380 RIZKI DWI FEBRIAN 16 13 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 81.25 78.30 13.00 80.00 59.70 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3249 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415342 SAHARA ULI PANGGABEAN 16 16 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 73.00 82.00 80.40 A

42 202210415209 SALSA NABILA FEBIANA 16 15 80.00 78.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.00 58.00 85.00 77.00 A-

43 202210415133 SALSABILA ZAHRA SUSANTO 16 14 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 87.50 76.00 78.00 82.00 80.20 A

44 202110415375 SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA 16 14 80.00 78.00 85.00 0.00 0.00 87.50 81.00 90.00 85.00 86.00 A

45 202210415116 SHABRINA RIZKIYANI 16 15 80.00 78.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.00 74.00 85.00 81.80 A

46 202210415141 TEGAR ADHI NUGRAHA 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 41.00 82.00 71.00 B

47 202210415229 THIO SUBAKTI 16 15 80.00 78.00 70.00 0.00 0.00 93.75 76.00 66.00 82.00 77.20 A-

48 202210415183 VALIZA SABINA HANDINI 16 16 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 60.00 82.00 76.90 A-

49 202210415184 YUSRINA MUTIARA ADIENDA 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 71.00 82.00 80.00 A

50 202210415188 ZIAH FEBRIYANTI 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 68.00 80.00 78.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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